
Ptol

l\ al vňdr: lrlí :

Ěir:cirtlól:
ňr-i.

Re: SZM FN Motol 2595695 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
- pondělí  29,06.2020 09: 1 6

Dobrý den,

potvrzuj i přijetí  objednávky,

S pozdravem

obchodní  reí ěrerrt

Alinex - I (ácovská s.r.o.

.Tana Masaryka26
Pralra 2,120 00

Email:

------ Pů vodní  zpráva ------
Od:

Komu:

Odesláno: 29.06.2020 8:5 1 :44

Předrnět:  SZM FN Motol 2595695

Odběratel:

pro Alinex-Kácovská s.r.o.

F'akr"rltní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákr-rpu SZM FN Motol Objeclnávka č í slo:  2595695
V L.Ivalu 84 ID :347645
150 06 Praha 5 - Motol Datum :29.06.2020

IC\o:  00064-203
DIČ : CZ00 064203 Dodavatel:

Alinex-Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka26
l20 35 Praha 2

Vyřizuje:
Dodejte na adresu:

SZM F'N Motol
Komunikač ni lzel -2D
Přejí mka zbož í  Po 6:00 až 20:00,Út-Č t 5:00 až  20:00. Pá 5:00-15:00

-Objednávánre u Vás:
2136141Oddělení  spondylochirr,rrgické  - operač ní  sál COS NB

Název Poč et
1 OBELISC tělo vell< é  20x32-47 mm l I (S
á l KS UI-RCS2920-32



( l0.1 1 .2016 637624)
2 OBELISC plato kor-rcové  pr. 26mm, ť rhel 0" 2 KS
á 1 KS ULRCS2923-00
( 10,1 1 ,2016 637624)
C]elkcnr:  l l5 000,00

Dodávaný materiál rnusí  být v souladu se zákony 22l1997 Sb. a26812014 Sb,

cena dodávky se t 'í dí  smlouvotl nebo poslec]ní  cenovou nabí dkor-r.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákon en č .23512004 Sb. a
rnusí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost f-aktur je 60 dní .
Na dodací m listě i f-aktuře rrvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nenlť tž e být převzato a faktura vyřizena.
Dodáve.| te pollze celá balení .
zádáme obratern o zaslání  akceptace (potvrzení ) tóto objeclnávky.
Objednávky v lrodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4.34012015 sb, o registru srnluv
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenor_r do jednolro měsí ce
za zruš enou.

Ostatrrí  ujedr'ání  se ří di Obč anskýrn zákorrí kern (č .89/2O12 Sb.)


